
1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Domes sēdes  

PROTOKOLS 

2024. gada 18. janvārī Nr. 1 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:00 

 

Vada domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 

Protokolē Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Dina Kaupe 

Sēdē tiek veikts audiovizuālais ieraksts 

 

Piedalās: 

Deputāti: 

Ainārs Mežulis (attālināti), Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis 

Nepiedalās deputāti:  Raivis Vizulis, Toms Markss 

 

Piedalās administrācijas darbinieki:  

Izpilddirektors Andris Lapiņš, Raunas pamatskolas direktore Agnese Rode-Danšina, Vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāja Aurika Zīvere, Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs, 

Izpilddirektora vietniece teritorijas pārvaldības un sadarbības jautājumos Evija Zurģe, Sociālā 

dienesta vadītāja Inta Siliņa, Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis, Nekustamo īpašumu nodaļas 

vadītāja vietnieks Jurijs Ronimoiss, Būvvaldes vadītāja Liene Brolīte, Juridiskās nodaļas vadītājs 

Māris Rungulis, Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos Mārtiņš Ulāns, Kultūras un tūrisma 

pārvaldes kultūras jomas vadītājs Edgars Raginskis 

 

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš sniedz īsu pārskatu par nozīmīgākajām norisēm periodā kopš 

iepriekšējās kārtējās domes sēdes. 

Izpilddirektors A.Lapiņš sniedz ziņojumu par veikto darbu, budžeta izpildi un nozīmīgākajām 

norisēm Pašvaldībā laika periodā kopš iepriekšējās kārtējās Domes sēdes. 

 

 1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1) Papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem jautājumiem: 

25. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija)  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


2 

 

Ziņo A.Lapiņš 

39. Par saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 " Smiltenes novada pašvaldības nolikums"”  projektu 

Ziņo Māris Rungulis  

40. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošajiem 

noteikumiem  Nr. 26/23 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Smiltenes novadā” 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis 

42. Informatīvs jautājums par pilsētas svētkiem 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

2) Jautājumu "Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā 

Nr.515 "Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs"" 

pārcelt kā 41.jautājumu. 

 

3) Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

*Pašvaldības izpilddirektora ziņojums (A.Lapiņš) 

1. Par darba kārtību 

Ziņo Edgars Avotiņš  

2. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

3. Par nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

4. Par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

5. Par nekustamā īpašuma “Branti”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

6. Par nekustamā īpašuma “Kraujas”-17, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

7. Par nekustamā īpašuma “Krūmalas”, Bilskas pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

8. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

9. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Apē, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

10. Par atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Mežciems”-10, Launkalnes 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

11. Par atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

12. Par nekustamā īpašuma “Lejas Mindaugi”, Drustu pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

13. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 



3 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

14. Par nekustamā īpašuma “Vārkaļu lauks”, Trapenes pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns  

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gargrīdu ceļš" nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss  

16. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes sēdes 

2023.gada 21.decembrī lēmumā Nr.628 “Par pašvaldības ēku izmantošanu  Gaujienas 

pagastā” 

Ziņo Inguna Avota  

17. Par pašvaldības ēkas ''Ābeles'', Gaujiena, Gaujienas pagasts ekspluatācijas 

pārtraukšanu 

Ziņo Inguna Avota  

18. Par nomas maksas apmēra pārskatīšanu 

Ziņo Evija Zurģe  

19. Par  siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu apkures sezonā  no Palsmanes katlu 

mājām, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis  

20. Par Smiltenes novada Būvvaldes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Liene Brolīte  

21. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Pašvaldības policija) 

Ziņo Andris Lapiņš  

22. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Agnese Rode-Danšina  

23. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu 

Ziņo Edgars Roslovs  

24. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos 

Ziņo Edgars Roslovs  

25. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

26. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš  

27. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 31.08.2022. noteikumos 

Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku 

atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība izglītības iestādēm" apstiprināšana 

 Ziņo Edgars Roslovs  

28.  Par noteikumu "Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas 

izglītības grupu piepildījumu un  personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības 

iestādēs,  vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās" 

apstiprināšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs  

29.  Par Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

 Ziņo Evija Zurģe  

30.  Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Darba grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā nolikums”  apstiprināšanu 

 Ziņo Astrīda Harju  



4 

 

31. Par grozījumiem Smiltenes novada kultūras,  sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa nolikumā 

 Ziņo Velga Mālkalne  

32. Par sadarbību tūrisma maršruta Via Hanseatica uzturēšanā un attīstībā Smiltenes 

novada Raunas pagasta teritorijā 

 Ziņo Velga Mālkalne  

33. Par sadarbības līguma slēgšanu 

 Ziņo Edgars Roslovs  

34. Par 2023. gada 1. decembra Deleģēšanas līguma Nr. SNP – S – DE/SP/1-23 precizēšanu 

Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis  

35. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošo noteikumu 

Nr. 25/23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Smiltenes novadā”” precizēšanu 

 Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis  

36. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

 Ziņo Aurika Zīvere  

37. Par izmaiņām Apstādījumu saglabāšanas komisijas, Publisku izklaides un svētku 

pasākumu komisijas, Licencēšanas komisijas un Starinstitucionālās sadarbības darba 

grupas sastāvā 

 Ziņo Edgars Avotiņš, Andris Lapiņš  

38. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības darba reglamentā 

 Ziņo Māris Rungulis  

39. Par saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 " Smiltenes novada pašvaldības nolikums"”  

projektu 

Ziņo Māris Rungulis  

40. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošajiem 

noteikumiem  Nr. 26/23 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Smiltenes novadā” 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis 

41. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā 

Nr.515 "Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs" 

Ziņo Māris Rungulis 

42. Informatīvs jautājums par pilsētas svētkiem 

Ziņo Edgars Avotiņš 

 

 2. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes 

novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzsākt nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-15, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9474 900 0006, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 72,0 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas 683/9338 no būves (kadastra apzīmējums 9474 004 0372 001) un 

kopīpašuma domājamā daļas 683/9338 no zemes (kadastra apzīmējums 9474 004 0372), 

atsavināšanas procedūru. 



5 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 3. Par nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma “Bilskas veikals”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9444 004 0316, kas sastāv no zemes vienības ar platību 0,1503 ha, un kadastra apzīmējumu 9444 

004 0316, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 4. Par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, sagatavošanu atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Uzsākt nekustamā īpašuma “Indrāni”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9446 

001 0167, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9446 001 0220 un kopējo platību 

3,54 ha, atsavināšanas procedūru. 

Lēmums pielikumā.  

 

 5. Par nekustamā īpašuma “Branti”, Bilskas pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Branti”, 

Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9444 005 0004, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 9444 005 0135 un platību  6,10 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojama 

zeme 4,08 ha, meži 0,36 ha, zeme zem ūdens 0,10 ha un citas zemes 1,56 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Branti”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu 20200,00 EUR (divdesmit tūkstoši divi simti eiro 00 centi). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Branti”, Bilskas pagastā, jāatbilst 

Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem 

aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 



6 

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Kraujas”-17, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kraujas”-17, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3648 900 0121, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 72,5 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas no būves 725/10398 (būves kadastra apzīmējums 3648 005 0184 001), kā arī 

kopīpašuma domājamās daļas 725/10398 no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3648 005 

0184, brīvo cenu - 5100,00 EUR (pieci tūkstoši viens simts eiro un 00 centi). 

2. Atsavināt E.A. nekustamo īpašumu “Kraujas”-17, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3648 900 0121. 

Lēmums pielikumā.  

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Krūmalas”, Bilskas pagastā, atsavināšanas uzsākšanu un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Krūmalas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Krūmalas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9444 007 0222, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0222, 

platība 5,76 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 1,15 ha, meži 2,89 ha, zeme zem ūdens 

0,21 ha un citas zemes 1,51 ha, brīvo cenu – 25600,00 EUR (divdesmit pieci tūkstoši seši simti 

eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt V.O. nekustamo īpašumu “Krūmalas”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9444 007 0222. 

Lēmums pielikumā.  

 

 8. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 003 0323, kas sastāv no zemes vienības ar platību 2525 m2, un kadastra apzīmējumu 

9415 003 0323, brīvo cenu – 20 000,00 EUR (divdesmit tūkstoši eiro un 00 centi). 



7 

 

3. Atsavināt SIA Valtek nekustamo īpašumu Atmodas iela 27, Smiltenē, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 9415 003 0323. 

Lēmums pielikumā.  

 

 9. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Apē, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt, ka nekustamais īpašums Skolas iela 5-2, Apē, Smiltenes novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skolas iela 5-2, Apē, Smiltenes novadā, kadastra Nr. 3605 

900 0002, kas sastāv no dzīvokļa īpašuma ar platību 28 m2 un kopīpašuma domājamā daļas 

280/1721 no būvēm (būvju kadastra apzīmējumi 3605 004 0803 001, 3605 004 0803 002 un 3605 

004 0803 003) un kopīpašuma domājamās daļas 280/1721 no zemes (kadastra apzīmējums 3605 

004 0803), nosacīto cenu - 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt L.M. nekustamo īpašumu Skolas iela 5-2, Apē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3605 900 0002. 

Lēmums pielikumā.  

 

 10. Par atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Mežciems”-10, Launkalnes 

pagastā, atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Mežciems”–10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9470 900 0335, kas sastāv no dzīvokļa 41,3 m² platībā, 413/5132 kopīpašuma domājamām daļām 

no būvēm ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143 001, 9470 014 0143 002, 9470 014 0143 003 

un 413/5132 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 014 0143, 

samazinot sākuma cenu par 20 (divdesmit) procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mežciems”-10, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

sākuma cenu 2320,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit eiro un 00 centi); 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Mežciems”-10, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst Smiltenes novada Teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības 

noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 11. Par atkārtotas izsoles izsludināšanu nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes pagastā, 

atsavināšanai 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 



8 

 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atkārtoti pārdot izsolē ar augšupejošu soli, Smiltenes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu “Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9470 010 

0271, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0223 un platību 0,2765 ha.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ielejas”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, sākuma 

cenu 9400,00 EUR (deviņi tūkstoši četri simti eiro un 00 centi); 

3. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Ielejas”, Launkalnes pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības 

noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

4. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus. 

Lēmums pielikumā.  

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Lejas Mindaugi”, Drustu pagastā, atsavināšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar J.P. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Lejas Mindaugi”, Drustu pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 4248 002 0089, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4248 002 0089 un kopējās platības 0,3395 ha, pirkumu un apstiprināt tā atsavināšanas cenu 

3800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro un 00 centi). 

Lēmums pielikumā.  

 

 13. Par nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4, Smiltenē, sagatavošanu atsavināšanai un 

atsavināšanas cenas noteikšanu 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rūpniecības iela 4, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 010 0202, kas sastāv no zemes vienības ar platību 3227 m2, un kadastra apzīmējumu 

9415 010 0202, brīvo cenu – 12 200,00 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti eiro un 00 centi). 

3. Atsavināt KALNA TOMĒNI SIA nekustamo īpašumu Rūpniecības iela 4, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 010 0202. 

Lēmums pielikumā.  

 

 14. Par nekustamā īpašuma “Vārkaļu lauks”, Trapenes pagastā, atsavināšanu 



9 

 

Ziņo Mārtiņš Ulāns 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt ar M.M. p.k., dzīvesvietas adrese, kadastra numurs 3684 002 0178,  kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3684 002 0176, 3,33 ha platībā, pirkumu, pirkuma līgumā 

norādot samaksu uz nomaksu: pirmā iemaksa 20% (divdesmit procenti) no īpašuma atsavināšanas 

cenas, bet atlikušo summu uz nomaksu 60 (sešdesmit) mēnešos. 

Lēmums pielikumā.  

 

 15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Gargrīdu ceļš" nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Jurijs Ronimoiss 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā nekustamo īpašumu 

“Gargrīdu ceļš", kadastra numurs 3690 008 0012, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3690 008  0023 ar platību 12,1134 ha un uz tās atrodošas inženierbūves – ceļa ar  

kadastra apzīmējumu 3690 008 0023 001. 

Lēmums pielikumā.  

 

 16. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Smiltenes novada pašvaldības domes sēdes 

2023.gada 21.decembrī lēmumā Nr.628 “Par pašvaldības ēku izmantošanu  Gaujienas 

pagastā” 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Labot pārrakstīšanās kļūdu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 21.decembra  lēmumā 

Nr. 628 “Par pašvaldības ēku izmantošanu  Gaujienas pagastā”  un visā iepriekš minētā lēmuma 

tekstā aizstāt vārdus “Mežniecība” ar “Mežniecība 1”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 17. Par pašvaldības ēkas ''Ābeles'', Gaujiena, Gaujienas pagasts ekspluatācijas 

pārtraukšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās O.Putrālis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



10 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt termiņu dzīvojamās ēkas “Ābeles” atbrīvošanai   - 2024. gada 30. aprīlis. 

2. Pēc ēkas atbrīvošanas pārtraukt tās ekspluatāciju.  

3. Brīdināt dzīvojamās mājas “ Ābeles” īrniekus par dzīvojamās platības atbrīvošanu, 

piedāvājot dzīvojamo platību Smiltenes novada Gaujienas pagastā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 18. Par nomas maksas apmēru un de minimis atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Evija Zurģe 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, O.Putrālis, E.Felcis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt nomas maksu 1997. gada 1. decembrī noslēgtajā līgumā ar SIA Būvniecības firma 

“Virāža” “Par zemes nomu un tiesību nodošanu izmantot zemes dzīles” no 2025. gada 1. janvāra 

- 0,91 EUR (deviņdesmit viens cents) par vienu kubikmetru izstrādātā smilts-grants un smilts 

maisījuma (turpmāk – Nomas maksa). 

2. Noteikt, ka SIA būvniecības firma “Virāža” kompensē pašvaldībai pieaicinātā sertificētā 

vērtētāja SIA “Eiroeksperts” atlīdzības summu 1936,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

trīsdesmit seši euro), t.sk. PVN, apmērā. 

3. Piešķirt de minimis atbalstu SIA Būvniecības firma “Virāža” (vienotās reģistrācijas Nr. 

49503000275, juridiskā adrese: Valmieras iela 17, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101), samazinātas 

nomas maksas veidā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 19. Par  siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu apkures sezonā  no Palsmanes katlu 

mājām, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Adienis 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu apkures sezonā no Palsmanes katlu 

mājām, Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. 

Lēmums pielikumā.  

 

 20. Par Smiltenes novada Būvvaldes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Liene Brolīte 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



11 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada Būvvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi. 

Lēmums pielikumā.  

 

 21. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Pašvaldības policija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Pašvaldības policija). 

Lēmums pielikumā.  

 

 22. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

Ziņo Agnese Rode-Danšina 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus amatu vienību sadaļā “Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupas” no 1. 

februāra. 

Lēmums pielikumā.  

 

 23. Par Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 24. Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības 

iestāžu pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos. 

Lēmums pielikumā.  

 



12 

 

 25. Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā 

administrācija) 

Ziņo Andris Lapiņš 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs, O.Putrālis, G.Mūrniece 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Centrālā administrācija).  

Lēmums pielikumā.  

 

 26. Amatu kataloga apstiprināšana jaunā redakcijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā. 

Lēmums pielikumā.  

 

 27. Par Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 31.08.2022. 

noteikumos Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko 

darbinieku atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība izglītības iestādēm" 

apstiprināšana 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta 

noteikumos Nr. 14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku 

atalgojumam aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm’’ 

projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 28. Par noteikumu "Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas 

izglītības grupu piepildījumu un  personāla amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības 

iestādēs,  vispārējo izglītības iestāžu un speciālo izglītības iestāžu pirmsskolas grupās" 

apstiprināšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 



13 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18. janvāra Noteikumu “Kārtība, kādā 

Smiltenes novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu un  personāla 

amatu vienību skaitu pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējo izglītības iestāžu un speciālo 

izglītības iestāžu pirmsskolas grupās” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 29. Par Noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumus “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija 

Noteikumos Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas kārtība”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 30. Par nolikuma “Smiltenes novada pašvaldības Darba grupas bērnu tiesību aizsardzības 

jomā nolikums”  apstiprināšanu 

Ziņo Astrīda Harju 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Nolikuma “Darba grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā nolikums” projektu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 31. Par grozījumiem Smiltenes novada kultūras,  sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu 

aktivitāšu projektu konkursa nolikumā 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt nolikumu “Grozījums 2021.gada 24.novembra nolikumā Nr.67/21 „Smiltenes novada 

kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa nolikums”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 32. Par sadarbību tūrisma maršruta Via Hanseatica uzturēšanā un attīstībā Smiltenes 

novada Raunas pagasta teritorijā 

Ziņo Andris Lapiņš 

 



14 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Atbalstīt sadarbības līguma slēgšanu ar Vidzemes plānošanas reģionu par projekta darbību 

Smiltenes novada Raunas pagasta teritorijā, piešķirot līdzfinansējumu 500,00 EUR, finansējumu 

nodrošinot no 2024. gada pamatbudžeta uzskaites dimensijas 08.230.01.02. 

Lēmums pielikumā.  

 

 33. Par sadarbības līguma slēgšanu 

Ziņo Edgars Roslovs 

Debatēs piedalās D.Aļeksējevs 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Dainis Aļeksējevs), "Nepiedalās" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “Latvijas Digitālais akselerators” par atbalsta saņemšanu 

digitālās transformācijas īstenošanai. 

Lēmums pielikumā.  

 

 34. Par 2023. gada 1. decembra Deleģēšanas līguma Nr. SNP – S – DE/SP/1-23 precizēšanu 

Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Precizēt 2023. gada 1. decembra Deleģēšanas līgumu Nr. SNP – S – DE/SP/1-23, kas noslēgts ar 

biedrību “Cerību spārni”, reģistrācijas Nr. 40008078885, par Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 9.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas (sociālās palīdzības nodrošināšana) 

izrietošu pārvaldes uzdevumu izpildi atbilstoši šī Lēmuma pielikumā pievienotajiem Deleģēšanas 

līguma Nr. SNP – S – DE/SP/1-23 grozījumiem. 

Lēmums pielikumā.  

 

 35. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošo noteikumu 

Nr. 25/23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Smiltenes novadā”” precizēšanu 

Ziņo Inta Siliņa, Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt precizējumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 25/23 “Par sociālajiem pakalpojumiem Smiltenes novadā””. 

Lēmums pielikumā.  



15 

 

 

 36. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

Ziņo Aurika Zīvere 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada vēlēšanu iecirkņu sarakstu Eiropas Parlamenta vēlēšanām. 

Lēmums pielikumā.  

 

 37. Par izmaiņām Apstādījumu saglabāšanas komisijas, Publisku izklaides un svētku 

pasākumu komisijas, Licencēšanas komisijas un Staprinstitucionālās sadarbības darba 

grupas sastāvā 

Ziņo Edgars Avotiņš, Andris Lapiņš 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izslēgt Egiju Cekulu no Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas, 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas, Licencēšanas 

komisijas un Starpinstitucionālās sadarbības darba grupas sastāva. 

Lēmums pielikumā.  

 

 38. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības darba reglamentā 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt grozījumu 2023. gada 28. jūnija reglamentā Nr. 33/23 “Smiltenes novada pašvaldības 

darba reglaments”. 

Lēmums pielikumā.  

 

 39. Par saistošo noteikumu “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 " Smiltenes novada pašvaldības nolikums"”  

projektu 

Ziņo Māris Rungulis 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus „Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 "Smiltenes novada pašvaldības nolikums”. 



16 

 

Lēmums pielikumā.  

 

 40. Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošajiem 

noteikumiem  Nr. 26/23 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Smiltenes novadā” 

Ziņo Andris Lapiņš, Māris Rungulis, Mārtiņš Vīgants 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Svītrot Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra saistošo noteikumu Nr. 

26/23 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Smiltenes novadā” 56. punktu. 

Lēmums pielikumā.  

 

 41. Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā 

Nr.515 "Par ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs" 

Ziņo Māris Rungulis, Inguna Kondratjeva, Santa Rudzīte 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Jānis Āboliņš), "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā Nr.515 "Par 

ēdināšanas izmaksu noteikšanu Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs". 

Lēmums pielikumā.  

 

Pl.11.35 sēdē tiek pasludināts pārtraukums līdz pl. 13. 

Pēc pārtraukuma sēdē piedalās deputāti: 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis 

 

42. Informatīvs jautājums par pilsētas svētkiem 

Ziņo Edgars Avotiņš, Edgars Raginskis 

Debatēs piedalās Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis 

 

Sēde slēgta pl. 13:59 

 

Sēdes vadītājs                                                                     Edgars Avotiņš  

 

Sēdes protokolētāja                                                            Dina Kaupe 


